

Утверждаю:
 Директор по сбыту
 ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"
 С.А. Парамонов

« » 2021г.

Базовые цены на НВИ- запорное оборудование ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 01.10.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	22.19.734900.00640	Манжета Р 6 NBR 85 65X75.6X7 DIN3761	ШТ	16	23,82	381,13
2	22.19.732300.01332	Манжета резиновая 210x250 ГОСТ 6969-54	ШТ	2	36,66	73,32
3	28.14.111000.00501	Клапан обрат.16ч42р Dn50 Pn2.5 флан.	ШТ	1	132,00	132,00
4	22.19.734900.00247	Манжета армир.1-320-3 DIN 3760	ШТ	2	125,95	251,90
5	22.19.732300.04576	Манжета 2-80-3 ГОСТ 6678-72	ШТ	4	1,01	4,05
6	28.14.139000.01301	Клапан SVR 1915 Dn20 Pn25 муфт.	ШТ	2	352,00	704,00
7	28.14.139000.01007	Клапан Barberi S.R.L.Y47 Dn15 Pn10 муфт.	ШТ	4	82,50	330,00
8	28.12.148000.00249	Клапан ASV-M Dn25 Pn16 муфт.	ШТ	5	149,05	745,25
9	28.12.148000.00276	Клапан ASV-M Dn15 Pn16 муфт.	ШТ	5	208,59	1 042,94
10	28.14.139000.01528	Клапан регулирующий РК-1М ДП50	ШТ	10	88,00	880,00
11	28.14.139000.00796	Клапан терморегулятора прямой RTD-N-15	ШТ	21	30,69	644,49
12	22.19.732300.05001	Набор уплотнений 210-1701230	ШТ	1	24,75	24,75
13	23.99.197000.00072	Набивка графит.Grefseal НГС-СИ 8х8	КГ	5	159,50	797,50
14	22.19.732300.02221	Уплотнитель 5337-1109344	ШТ	1	12,65	12,65
15	23.99.110000.00112	Набивка сквозн.плетен.АП-31 5x5	КГ	2,2	57,70	126,93
16	23.99.197000.00080	Набивка сквозн.плетен.МС-101-С 12x12	КГ	2,5	115,50	288,75
17	22.19.732300.04930	Манжет уплотнительный 8752-79	ШТ	3	0,88	2,64
18	28.14.139000.01169	Клапан APC14.020.16.1 Dn20Pn16 фл.КОФКМЧ	ШТ	1	310,75	310,75
19	22.19.732300.03982	Манжета 35x64 ГОСТ 22704-77	ШТ	8	6,27	50,16
20	22.19.734900.00522	Манжета А 200x230x15 DIN 3760	ШТ	1	433,84	433,84
21	22.19.734900.00424	Манжета армир.42x58 DIN 3760	ШТ	83	2,33	193,10
22	22.19.732300.03345	Манжета коробки передач 14.1701230-01	ШТ	1	1,82	1,82
23	22.19.732300.05000	Манжета уплотнительная 236-111186	ШТ	10	1,27	12,71
24	22.19.734900.00278	Манжета армир.180x14x3.5 Ecogrubber II	ШТ	1	592,52	592,52
25	22.19.732300.04931	Манжет уплотнительный 14.1708233-01	ШТ	1	0,97	0,97
26	22.19.734900.00472	Манжета армир.70x92 DIN 3760	ШТ	21	2,96	62,14
27	22.19.732300.04929	Манжет уплотнительный 14896-84	ШТ	1	2,20	2,20
28	22.19.732300.03364	Манжета коленчатого вала 2108-1005160	ШТ	2	46,75	93,50
29	22.19.734900.00461	Манжета армир.63x83 DIN 3760	ШТ	5	0,54	2,70
30	22.19.732300.03343	Манжета опорного катка 700-40-5378	ШТ	424	2,25	953,79
31	22.19.734900.00225	Манжета армир.115x140x12 DIN 3760	ШТ	6	7,25	43,53
32	22.19.734900.00497	Манжета армир.95x130 DIN 3760	ШТ	16	5,42	86,68
33	22.19.734900.00266	Манжета армир.160x180 DIN 3760	ШТ	1	21,45	21,45
34	22.19.734900.00118	Манжета армир.1.1-58x82-1 DIN 3760	ШТ	12	8,07	96,89
35	22.19.734900.00288	Манжета армир.190x225 DIN 3760	ШТ	3	19,05	57,16
36	22.19.734900.00261	Манжета армир.150x170x15 DIN 3760	ШТ	3	13,29	39,86
37	22.19.734900.00420	Манжета армир.40x80 DIN 3760	ШТ	8	1,67	13,33
38	22.19.734900.00445	Манжета армир.50x90 DIN 3760	ШТ	8	1,80	14,43
39	22.19.734900.00477	Манжета армир.75x110 DIN 3760	ШТ	9	3,05	27,47
40	22.19.732300.04577	Манжета 28x38x7 NBR 90 DIN 3760	ШТ	15	7,22	108,24
41	22.19.732300.02496	Манжета 460x500-1 ГОСТ 22704-77	ШТ	10	102,47	1 024,65
42	22.19.732300.02497	Манжета 500x540-1 ГОСТ 22704-77	ШТ	5	95,43	477,13
43	28.12.145000.00458	Вентиль гидравлический BM1-4/500	ШТ	2	86,63	173,25
44	22.19.732300.04134	Уплотнение торцевое M115.G8.020-Q2Q2VGF	ШТ	1	561,92	561,92
45	22.19.732300.04135	Уплотнение торцевое W 052028-020	ШТ	1	591,25	591,25
46	28.13.310000.01504	Уплотнение 212.N4.025.632KK W 113 035	ШТ	1	224,59	224,59
47	28.14.139000.01224	Вентиль соленоидный Castel 1028/3A6	ШТ	1	143,70	143,70
48	28.14.200000.00235	Дюза к терм. вентиллю Alco TIO-001	ШТ	1	66,57	66,57
49	28.14.139000.01374	Клапан огнезадерживающий КПУ-1М-315x400	ШТ	1	486,75	486,75
50	28.14.139000.01425	Вентиль терморегулирующий 22ТРВВ-2.5	ШТ	2	825,00	1 650,00
51	28.14.139000.01379	Клапан пневматический обратный П-О 16-2	ШТ	2	15,77	31,54
52	28.12.148000.00157	Клапан пневматический 006.300.00	ШТ	30	4,79	143,55
53	28.12.145000.00444	Клапан обратный КОГ 950.000.07	ШТ	2	165,00	330,00
54	28.91.123000.03387	Узел вентиля (КП) 142/300/337 РМ	ШТ	30	5,07	152,13
55	28.14.139000.02607	Клапан обратный Клара-150x150	ШТ	1	280,67	280,67
56	28.14.139000.01247	Дроссель-клапан ДКСн 400x400 с.1.494-39	ШТ	1	167,75	167,75
57	28.14.111000.00671	Клапан 15с65н Dn20 Pn16 флан.	ШТ	1	446,92	446,92
58	28.14.111000.00706	Клапан обрат.16616к Dn15 Pn16 муфт.	ШТ	1	93,50	93,50

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контролер ЧАО "ММК им. Ильича"

Н.И.Носенко

Начальник отдела управления запасами
 ЧАО "ММК им. Ильича"

Д.С. Доля